

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие города Москвы «Мосгортранс» Филиал Служба заказных перевозок

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			класс 1				класс 2			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Рабочие места (ед.)	39	39	0	32	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	32	7	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Таблица 2					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1614	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1615	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1616	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1617	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1618	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1619	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1620	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1621	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1622	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

1623	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1624	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1625	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1626	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1627	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1628	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1629	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1630	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1631	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1632	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1633	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1634	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1635	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1636	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1637	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1638	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1639	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1640	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1641	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1642	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1643	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1644	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1645	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна по коллективным перевозкам																							
1646	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1647	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1648	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1649	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1650	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1651	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1652	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора филиала

Служба заказных перевозок ГУП

«Мостотранс»

(должность)

(подпись)

Веретенин Владимир Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

15.05.25

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела эксплуатации филиала Служба заказных перевозок ГУП «Мостотранс»	(подпись)	Будьбенко Андрей Николаевич	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.05.25	(дата)
Руководитель группы по охране труда по Северо-восточному, Северному, Северо-западному и Западному округам службы охраны труда ГУП «Мостотранс»	(подпись)	Сивачев Павел Валерьевич	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.05.25	(дата)
Главный инженер филиала Служба заказных перевозок ГУП «Мостотранс»	(подпись)	Громов Максим Викторович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.05.25	(дата)
Начальник отдела кадров филиала Служба заказных перевозок ГУП «Мостотранс»	(подпись)	Каширина Светлана Александровна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.05.25	(дата)
Начальник технического отдела филиала Служба заказных перевозок ГУП «Мостотранс»	(подпись)	Борисенко Александр Игоревич	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.05.25	(дата)
Председатель первичной профсоюзной организации работников филиала Служба заказных перевозок ГУП «Мостотранс»	(подпись)	Балахтина Анна Борисовна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.05.25	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	(подпись)	Сальян Евгений Александрович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	24.03.2025	(дата)
(№ в реестре экспертов)					

